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Lista candidatilor admisibili la Forma de invatamant cu frecventa

Studii universitare de master
Managementul sistemelor integrate de transport - invitimant cu frecvent3

Nr. Crt

Legitimatie

Licenta

Medie generala ani studiu licenta

Medie concurs Optiune 1

Optiune 2

1

6511

8.83

8.01

8.42 Roman bugetat

PRESEDINTE COMISIEI,

SECRETARUL COMISIEI,




